
UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Siepraw dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wszystkich 
Świętych w Zakliczynie 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.poz. 721), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz uchwały nr XLVII/393/23 Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 września 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach położonych na terenie Gminy Siepraw wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 4 października 2023 r. poz. 6440), 
Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 dotacji do kwoty 200 000,00 zł 
(słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wszystkich Świętych 
w Zakliczynie, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wykonania renowacji okien wraz z zabytkowymi 
witrażami w kościele pw. Wszystkich Świętych w Zakliczynie, wpisanego rejestru zabytków decyzją 
konserwatorską L.K.SI-3-60/47, karta 105/889 

2. Zasady, tryb przekazania dotacji oraz sposób rozliczenia regulować będzie umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Siepraw, a Parafią Rzymskokatolicką p.w. Wszystkich Świętych w Zakliczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951D1F71-18CB-4B83-9221-6B27589DCA98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


